Plan postepowan o udzielenie zamoéwien na rok | 2 | 0 | 2 | 3 |

Wersja nr | 4 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 06.08.2023 nr 2023/BZP 00102586/04/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwienr Publicznych; w dniu 11.05.2023 nr 2023/BZP 00102586/03/P)'

Zamawiajacy:

Nazwa: Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji w Bydgoszczy | Krajowy numer identyfikacyjny:2 5542201453

Adres: ks. Ryszarda Markwarta 4-6

Miejscowosé: Bydgoszcz Kod pocztowy: 85-015 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: www.szpital-msw.bydgoszcz.pl

Adres poczty elektronicznej: przetargi@szpitalmsw.bydgoszcz.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 58 26 205

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | samodzielny publiczny zaktad opieki zdrowotnej

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

dezynfekcyjnych

pkt 1 ustawy

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

P i . L Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna warto$é Przewidywany termin wszczecia Informacja na temat
ozycja Przedmiot zamodwienia y. y v . .p 4 ¥J . .5 ywany . 6 ¢ Informacje dodatkowe” J. .8
Planu udzielenia zamdéwienia zamowienia postepowania aktualizacji

1 2 3 4 5 6 7
2 D OSTAWY
Zamowienie jest
S ) ) ) odpowiednie dla MSP:
Zakup | dost bow d Zamoéwienie udzielane jest w trybie TAK
1.2.1 axup ! dostawa wyrobow do podstawowym na podstawie: art. 275 | 171 940,00 PLN | kwartat 2023 r. o ,
hemodializy Zamowienie strategiczne
pkt 1 ustawy .
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie jest
o . ) ) odpowiednie dla MSP:
Zakup i dost ici chi . h Zamowienie udzielane jest w trybie TAK
1.2.2 akup I dostawa nicl ChIrUrgICznyen |, ystawowym na podstawie: art. 275 | 209 798,85 PLN IIl kwartat 2023 r. o .
oraz materiatéw do zamykania powiok Kt 1 ustaw Zamowienie strategiczne
P Y (zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
. , Zaméwiente-tdzietanejest-w-irybie
+23 . . podstawowym-napodstawie-art275 | 296296;29-PEN H=-NHewartat-2023+ L . rezygnacja z pozycji
Zrieczutania Zambwienie-strategiczne
Zakuptdostawakotonoskopodw; Zambwienietdzietanejest-wirybie
+24 gastroskopdwhisteroresektoskopéw | podstawowymnapodstawie—art275 | 442-592,59-PEN H-Newartat- 2023+ L . rezygnacja z pozycji
. Zambwienie-strategiczne
orazcystoskopow: pkt-tustawy .
Zamowienie jest
Zakup i dost <rodké Zamowienie udzielane jest w trybie $_i|;|)(OW|edn|e dia MSP:
125 axup | dostawa srodkow podstawowym na podstawie: art. 275 | 180 420,41 PLN IIl kwartat 2023 r.
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Planu udzielenia zamoéwienia zamowienia postepowania aktualizaciji
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest
A ) . ) odpowiednie dla MSP:
Zakup i dost ieru toalet Zamoéwienie udzielane jest w trybie TAK
126 akup | dostawa papieru toalelowego |, ys1awowym na podstawie: art. 275 | 145 000,00 PLN IV kwartat 2023 r. o ,
i recznikow makulaturowych Zamowienie strategiczne
pkt 1 ustawy .
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
ja.ku;_) i dost;wa iazow mi?y(t:lznych, Zaméwienie udzielane jest w trybie Zgnlwweme Istrateglczne
127 zlerzawa zblomika na clexdy tien podstawowym na podstawie: art. 275 | 305 861,90 PLN Il kwartat (zielone, spoleczne,
oraz dzierzawa butli dla SP WzZ0OzZ Kt 1 ustaw innowacyjne): NIE
MSWiA w Bydgoszczy P 4 Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
. . . . Zamowienie strategiczne
Zakup i dost tvmulatoréw i Zamowienie udzielane jest w trybie ielon reczn
1.2.8 akup | dostawa stymuiatorow | podstawowym na podstawie: art. 275 | 473 840,00 PLN Il kwartat 2023 (zielone, spoteczne,

kardiowerterow

pkt 1 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne

U st UG

1.3.1

Swiadczenie ustug w zakresie
przygotowania i dostarczania
catodziennego wyzywienia dla
pacjentéw hospitalizowanych w SP
WzZ0OZ MSWIA w Bydgoszczy

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

2284 313,76 PLN

Il kwartat 2023 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
spoteczne




Pozycja
Planu

Przedmiot zamowienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamowienia*

Orientacyjna warto$¢
zamoéwienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe”

Informacja na temat
aktualizacji®

6

1.3.2

Swiadczenie ustug odbioru,
transportu i unieszkodliwiania
odpadéw medycznych

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

540 000,00 PLN

Il kwartat 2023 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

4 Nalezy wskazac¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
tryb podstawowy - bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);

tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);
tryb podstawowy - negocjacije obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);

partnerstwo innowacyjne;

zamowienie z wolnej reki;

konkurs;

umowa ramowa.

1)
2)
3)
4)
5) negocjacje bez ogtoszenia;
6)
7)
8)

5 Nalezy podac¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.

7 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zamdwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty Srodowiskowe).

8 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.




2. Zamoéwienia o wartosci réwnej lub przekraczajacej progi unijne

personelu pomocniczego w SP WZ0Z
MSWiA w Bydgoszczy

podstawie: art. 132 ustawy

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Pozycja Przedmiot zaméwienia Przewidywany tryb allbo. pr.o%edura Orientac'yjr.la \{\/a12tos'é Przewidywany termir.1 \?qszczecia Informace dodatkowe ™2 Informacjg na“t1e3mat
Planu udzielenia zamoéwienia zaméwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
2 D O S TAWY
Zamowienie jest
o ) . ) odpowiednie dla MSP:
Zakup i dostawa sprzetu medycznego Zamowienie udzielane jest w trybie TAK
2.2.1 ) X przetargu nieograniczonego na 2 748 450,83 PLN Il kwartat 2023 r. L. .
jednorazowego uzytku . Zamowienie strategiczne
podstawie: art. 132 ustawy ’
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie jest
Zakup i dostawa lekéw, preparatow Zamoéwienie udzielane jest w trybie %i‘;:(omednle dla MSP:
222 farmaceutycznych, materiatow i przetargu nieograniczonego na 4 167 849,49 PLN Il kwartat 2023 r. . .
5 i Zamowienie strategiczne
zestawow opatrunkowych podstawie: art. 132 ustawy i
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zakup i dostawa aparatu do Zamowienie jest
znieczulania, gastroskopu, . . : ) odpowiednie dla MSP:
kolonosk reiestratorow EKG Zamoéwienie udzielane jest w trybie TAK
2.2.3 olonos o?u, gjes ratorow ", przetargu nieograniczonego na 997 222,22 PLN -1V kwartat 2023 r. . . dodana pozycja
cystoskopow, histeroresektoskopéw . Zamowienie strategiczne
o podstawie: art. 132 ustawy ’
oraz systemu wizyjnego z kamera, (zielone, spoteczne,
diatermig i pompa wielofunkcyjng innowacyjne): NIE
U S t U G I
Zaméwienie jest
o ) , ) odpowiednie dla MSP:
Swiad . g d fokaii i Zamoéwienie udzielane jest w trybie TAK
2.31 wia .cze.r.ue usiug dezyniekejt i przetargu nieograniczonego na 807 104,31 PLN 11l kwartat 2023 r. . .
sterylizacji . Zamowienie strategiczne
podstawie: art. 132 ustawy )
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie jest
Uslutga' k.omplell(sc.)v:jego gtrzymanla Zaméwienie udzielane jest w trybie $(i‘;:<0W|edn|e dla MSP:
2.3.2 czyslosci oraz swiadczenie prac przetargu nieograniczonego na 5752 228,48 PLN -1V kwartat 2023 r.




9 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
1) przetarg nieograniczony;
2) przetarg ograniczony;

3) negocjacje z ogtoszeniem;
4) dialog konkurencyjny;

5) partnerstwo innowacyjne;
6) negocjacje bez ogtoszenia;
7) zamowienie z wolnej reki;

8) konkurs;

9) umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupoéw.

10 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

1 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zamdéwien, zréwnowazonych zamowien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).
13 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnaciji z pozycji planu.
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